1

2019 年 6 月 12 日

お客さま各位

ケーブルホルダ・ケーブルリングの一部製品に関する廃番のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、ケーブルホルダ・ケーブルリングの一部製品につきまして、以下の通り廃番とさせていただくこ

とになりましたのでお知らせいたします。お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解

とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■ケーブルホルダ 該当アイテム一覧

カタログ掲載頁
アイテム No. 品名

Snets No.6 SF101
廃番時期

C1F-A3R ケーブルホルダ SS 中(赤)4 個入り/箱 89/374 73 在庫終了次第

C1F-A3Y ケーブルホルダ SS 中(黄)4 個入り/箱 89/374 73 2019/5/31

C1F-A2R ケーブルホルダ SS 小(赤)4 個入り/箱 89/374 73 在庫終了次第

C1F-A2Y ケーブルホルダ SS 小(黄)4 個入り/箱 89/374 73 在庫終了次第

C1F-S3R ケーブルホルダ S 中(赤)4 個入り/箱 374 149 在庫終了次第

C1F-S3Y ケーブルホルダ S 中(黄)4 個入り/箱 374 149 在庫終了次第

C1F-S2R ケーブルホルダ S 小(赤)4 個入り/箱 374 149 在庫終了次第

C1F-S2Y ケーブルホルダ S 小(黄)4 個入り/箱 374 149 在庫終了次第

C1F-L4C ケーブルホルダ L 大(半透明)4 個入り/箱 374 242 在庫終了次第

C1F-L4W ケーブルホルダ L 大(白)4 個入り/箱 374 242 在庫終了次第

C1F-L4R ケーブルホルダ L 大(赤)4 個入り/箱 374 242 在庫終了次第

C1F-L4Y ケーブルホルダ L 大(黄)4 個入り/箱 374 242 在庫終了次第

C1F-L3R ケーブルホルダ L 中(赤)4 個入り/箱 374 242 在庫終了次第

C1F-L3Y ケーブルホルダ L 中(黄)4 個入り/箱 374 242 在庫終了次第

C1F-L2R ケーブルホルダ L 小(赤)4 個入り/箱 374 242 在庫終了次第

C1F-L2Y ケーブルホルダ L 小(黄)4 個入り/箱 374 242 在庫終了次第

C1F-R3R ケーブルホルダ DIN 中(赤)4 個入り/箱 89/376   在庫終了次第

C1F-R3Y ケーブルホルダ DIN 中(黄)4 個入り/箱 89/376   2019/5/31

C1F-R2R ケーブルホルダ DIN 小(赤)4 個入り/箱 89/376   在庫終了次第

C1F-R2Y ケーブルホルダ DIN 小(黄)4 個入り/箱 89/376   在庫終了次第

ケーブルリングの該当アイテムは次ページへ⇒

ケーブルホルダ ケーブルリング

 2

■ケーブルリング 該当アイテム一覧

カタログ掲載頁
アイテム No. 品名

Snets No.6 SF101 GF102
廃番時期

C1R-A3C ケーブルリング SS 中(半透明)10 個入り/箱 89/375 73   在庫終了次第

C1R-A3W ケーブルリング SS 中(白)10 個入り/箱 89/375 73   在庫終了次第

C1R-A3R ケーブルリング SS 中(赤)10 個入り/箱 89/375 73   在庫終了次第

C1R-A3Y ケーブルリング SS 中(黄)10 個入り/箱 89/375 73   在庫終了次第

C1R-A2R ケーブルリング SS 小(赤)10 個入り/箱 89/375 73   在庫終了次第

C1R-A2Y ケーブルリング SS 小(黄)10 個入り/箱 89/375 73   在庫終了次第

C1R-A1R ケーブルリング SS 極小(赤)20 個入り/箱 89/375 73   在庫終了次第

C1R-A1Y ケーブルリング SS 極小(黄)20 個入り/箱 89/375 73   在庫終了次第

C1R-S3C ケーブルリング S 中(半透明)10 個入り/箱 375 149   在庫終了次第

C1R-S3W ケーブルリング S 中(白)10 個入り/箱 375 149   在庫終了次第

C1R-S3R ケーブルリング S 中(赤)10 個入り/箱 375 149   在庫終了次第

C1R-S3Y ケーブルリング S 中(黄)10 個入り/箱 375 149   在庫終了次第

C1R-S2R ケーブルリング S 小(赤)10 個入り/箱 375 149   在庫終了次第

C1R-S2Y ケーブルリング S 小(黄)10 個入り/箱 375 149   在庫終了次第

C1R-S1R ケーブルリング S 極小(赤)20 個入り/箱 375 149   在庫終了次第

C1R-S1Y ケーブルリング S 極小(黄)20 個入り/箱 375 149   在庫終了次第

C1R-L4C ケーブルリング L 大(半透明)10 個入り/箱 375 242   在庫終了次第

C1R-L4W ケーブルリング L 大(白)10 個入り/箱 375 242   在庫終了次第

C1R-L4R ケーブルリング L 大(赤)10 個入り/箱 375 242   在庫終了次第

C1R-L4Y ケーブルリング L 大(黄)10 個入り/箱 375 242   在庫終了次第

C1R-L3C ケーブルリング L 中(半透明)10 個入り/箱 375 242   在庫終了次第

C1R-L3W ケーブルリング L 中(白)10 個入り/箱 375 242   在庫終了次第

C1R-L3R ケーブルリング L 中(赤)10 個入り/箱 375 242   在庫終了次第

C1R-L3Y ケーブルリング L 中(黄)10 個入り/箱 375 242   在庫終了次第

C1R-L2R ケーブルリング L 小(赤)10 個入り/箱 375 242   在庫終了次第

C1R-L2Y ケーブルリング L 小(黄)10 個入り/箱 375 242   在庫終了次第

C1R-R3C ケーブルリング DIN 中(半透明)10 個入り/箱 89/376     在庫終了次第

C1R-R3W ケーブルリング DIN 中(白)10 個入り/箱 89/376     在庫終了次第

C1R-R3R ケーブルリング DIN 中(赤)10 個入り/箱 89/376     在庫終了次第

C1R-R3Y ケーブルリング DIN 中(黄)10 個入り/箱 89/376     在庫終了次第

C1R-R2C ケーブルリング DIN 小(半透明)10 個入り/箱 89/376     在庫終了次第

C1R-R2W ケーブルリング DIN 小(白)10 個入り/箱 89/376     在庫終了次第

C1R-R2R ケーブルリング DIN 小(赤)10 個入り/箱 89/376     在庫終了次第

C1R-R2Y ケーブルリング DIN 小(黄)10 個入り/箱 89/376     在庫終了次第

C1R-G3R ケーブルリング GFN 中(赤)10 個入り/箱 376   231 2019/5/31

C1R-G3Y ケーブルリング GFN 中(黄)10 個入り/箱 376   231 2019/5/31

C1R-G2R ケーブルリング GFN 小(赤)10 個入り/箱 376   231 在庫終了次第

C1R-G2Y ケーブルリング GFN 小(黄)10 個入り/箱 376   231 在庫終了次第

以  上